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SVVA IZSTRADES POSMS 2016.GADS
Janvaris — Marts
» Rikotas 2 darba grupas (2.DG - 19.01.2016.).
» Sabiedriska apsprieSana no 25.01.2016. lidz 04.02.2016.
» Sabiedriskas apsprieSanas sanaksme 05.02.2016.

» Tik8anas ar CA LAD, Ziemelkurzemes regionalo parvaldi,
Ziemelkurzemes vietéjam ricibas grupam (VRG) — Ziemelkurzemes
biznesa asociacija, partneriba «Laukiem un Jarai», Kandavas
partneriba, Saldus rajona attistibas biedriba.

> 19.02.2016. biedribas kopsapulcé apstiprina SVVA Stratégiju.

» SVVA Stratégijas prezentacija Stratégijas komitejai Riga
30.03.2016.

» 06.04.2016. sanemts Zemkopibas Ministrijas LEmums par SVVA
Stratégijas apstiprinasanu.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS

» Rikoti 2 pieredzes apmainas seminari VRG
administréSanas darba uzlabosanai.

» Tiksanas mérkauditorija — Kurzemes VRG
administrativie vaditaji, administracija.

» TikSanas merkis — dalities administrativa darba
pieredzeé.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS

Pieredzes apmainas seminars Tukuma 25.05.2016.

» Seminara nosaukums «Kurzemes VRG pieredzes apmainas un
jaunu ideju attistiSanas pasakums turpmakam darbamy.

» Tiksanos riko biedriba «Partneriba laukiem un jlrai».

» Piedalas Kurzemes VRG — biedribas «Ziemelkurzemes biznesa
asciacijar», «Talsu rajona partneriba», «Kandavas partneribay,
«Partneriba laukiem un jarai», «Darisim pasSi», Saldus rajona
attistibas biedriba.

» No musu biedribas piedalas administrativa vaditaja Lolita
Plavina, sabiedrisko attiecibu specialiste Antra Jaunskalze un
vecaka gramatvede Jana Belévica.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS

» Kurzemes VRG tiksanas biedribas «Partneriba laukiem un
jurai» teritorija.

TikSanas biedribas
«Partneriba Laukiem un
jarai» biroja, Tukuma.

Tdrisma atputas vietas
«Valguma pasaule»
apmekléjums. Smardes
pagasts.




SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS

Pieredzes apmainas seminars Liepaja 27.09.2016.

» Seminara nosaukums «Kurzemes VRG pieredzes apmainas un
jaunu ideju attistiSanas pasakums darbibas nodroSinasanai».

» Tiksanos riko biedriba «Liepajas rajona partneribay.

» Piedalas Kurzemes VRG — biedribas «Ziemelkurzemes biznesa
asciacijar», «Talsu rajona partneriba», «Kandavas partneribay,
«Partneriba laukiem un jarai», «Darisim pasSi», «Liepajas rajona

partneriba», Saldus rajona attistibas biedriba.

» No musu biedribas piedalas administrativa vaditaja Lolita
Plavina un sabiedrisko attiecibu specialiste Antra Jaunskalze.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS

» Kurzemes VRG tikSanas biedribas «Liepajas rajona
partneriba» teritorija.
TikSanas biedribas «Liepajas

rajona partneriba» biroja,
Grobina.
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novads.




SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS

» Katru ceturksni notiek regularas administrativo
vaditaju tiksanas ar Zemkopibas ministriju, LAD
centralo dienestu, Valsts lauku tiklu un Latvijas lauku
forumu.

» Latvijas lauku foruma (LLF) rikotais apmacibu
seminars.

» Notiek 20.05.2016. Salaspilr.
» Piedalas visu 35 VRG administrativie vaditaji.

» Seminara tema — administrativais darbs.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS
Biedribas «Talsu rajona partneriba» organizetie
seminari.
» Rikoti 4 seminari ELFLA programmas LEADER ievieSanas
nosacijumu un veidlapu aizpildisanas skaidrojumiem.

» Rikoti 4 seminari EJZF programmas ievieSanas
nosacijumu un veidlapu aizpildisanas skaidrojumiem.

» Kopuma ELFLA seminarus apmekléjusi 113 interesenti.
» EJZF seminarus apmekléjusi 35 interesenti.

» Konsultacijas sniegtas 234 interesentiem.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS
Aktivizéesanas pasakumi.
» Apmekléts 1 ZVRG seminars Latvija.

» Organizétajs SIA «LLKC» Valsts Zivsaimniecibas tikls
sadarbiba ar biedribu «Ziemelkurzemes biznesa
asociacija», Zemkopibas ministriju un LAD Centralo
dienestu.

» Seminars notiek biedribas «Ziemelkurzemes biznesa
asociacija» teritorija, Dundaga.

» Seminara téma — Aktualitates ZVRG LEADER pieejas
IstenosSana un biedribas «Ziemelkurzemes biznesa
asociacija» pieredze ES finanséjuma apguve.

» Seminara piedalas administrativa vaditaja Lolita Plavina un
sabiedrisko attiecibu specialiste Antra Jaunskalze.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS

Aktivizésanas pasakumi.
Seminars - Aktualitates ZVRG LEADER pieejas istenosana un biedribas
«Ziemelkurzemes biznesa asociacija» pieredze ES finanséjuma apguve.

R & 3 " %

Viens no apskates objektiem —
Livu etnografiskas istabas apmekl€jums
LibieSu tautas nama.

Zivju produkcijas
degustacija «Pie Andra Pitraga»




SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS
Aktivizéesanas pasakumi.

» Apmekléts 1 ZVRG pieredzes apmainas seminars Igaunija.

» Organizétajs SIA «LLKC» Valsts Zivsaimniecibas
sadarbibas tikls.

» Seminars notiek Pérnavas apkartné.

» Seminara téma — Zivsaimniecibas vietéjo ricibas grupu un
Zivsaimniecibas tikla darbibas pieredze lgaunja.
» Merkis — iepazities ar Igaunijas ZVRG pieredzi Eiropas
Zivsaimniecibas fonda apguves un piekrastes zvejnieku
lesaistiSanas un aktivizéSanas pasakumiem.

» Seminara piedalas administrativa vaditaja Lolita Plavina un
sabiedrisko attiecibu specialiste Antra Jaunskalze.



SVVA IEVIESANAS POSMS 2016.GADS
Aktivizesanas pasakumi.
Pieredzes apmainas seminars lgaunija.

Brauciena dalibnieki
gatavojas uzklausit
lgaunijas Zivju tikla |
parstavjus. Pérnava,

Igaunija.

Apmeklgjam zivju

produkcijas B
majrazotaja

uznémumu. Lihula,
lgaunija.
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Maza osta
piekrastes
zvejniekiem. Lindi,
lgaunija.
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FINANSEJUMA APGUVES
PASAKUMI — PROJEKTU
KONKURSI
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Projektu konkursi

» lzsludinatas 3 projektu kartas

» 1 karta izsludinata ELFLA programma

» 2 kartas izsludinatas EJZF programma
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Riciba

ELFA 1

ELFLA 2

ELFLA 3

ELFLA 4

EJZF 1

EJZF 2

EJZF 3

lesniegto
projektu
skaits

26

18

16

Atbalstito
projektu
skaits

7

Projektu konkursi

Ricibai
izsludinatais
finanséjums
(EUR)

235 574.01

78 524,47
157 049,34

157 049,33

280 880,28

421 320,43

421 320,42

Pieprasitais
publiskais
finanséjums
(EUR)

850 026,91

3300,23

372 334,21

551 31934

159 050,27

591 923,95

302 536,41

Atbalstitais
pubiskais
finanséjums
(EUR)

219 478,69

0,00

148 763,91

156 820,78

51 854,25

539 992,34

302 536,41

Izsludinatas
kartas
finanséjuma
atlikums (EUR)

16 095,32

78 524,47

8285,43

228,56

229 026,03

118 671,91

118 784,01



Ricibas

ELFLA 1

ELFLA 2

ELFLA 3

ELFLA 4

EJZF 1

EJZF 2

EJZF 3

lesniegto
projektu
skaits

26

19

16

6

8

6

Atbalstito
projektu
skaits

6 (1)

Projektu konkursi

VRG
noraidito
projektu
skaits

10

LAD
noraidito
projektu
skaits

Finanséjuma
trakuma de|
noraidito
projektu
skaits

Parsudzéto
projektu
skaits (PEC
VRG
lemuma)

Parsudze
to
projektu
skaits
(péc LAD
lemuma)

Atsaukto
projektu
skaits
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Pieejamais finansejums lidz 2019.gadam

Meérkis

M1 Veicinat ilgtspéjigas uznémeéjdarbibas vides
attistiSanu un inovaciju ievieSanu partneribas
teritorija.

M2 Veicinat kvalitativas dzives vides attistibu un

attistit pilsoniskas sabiedribas veidoSanos un
iedzivotaju apvienibu darbibu.

M3 Veicinat publiskas infrastruktlras attistibu
partneribas teritorija - sabiedribai pieejamu objektu,
infrastruktiras atjaunosana un labiekartoSana,
jaunas infrastruktiras izveidoSana.

M4 Veicinat piekrastes uznémumu attistibu un
inovaciju ievieSanu.
M5 Veicinat piekrastes dabas un vides resursu

saglabasanu un izmantosSanu.

M6 Izveidot un attistit piekrastes teritoriju publisko
infrastruktlru un nodrosinat zvejas un juras kulttras
mantojuma pieejamibu.

Kopa:

Atbalsta
apmers,
% no
kopéja

50%

25%

25%

100%

ELFLA
Atbalsta
Atbalsta apmeérs, = apmers,
EUR % no
kopéja
628 197,35
314 098,68
314 098,68
40%
30%
30%

1256 394,70 @ 100%

EJZF

Atbalsta apmers,
EUR

561 760,56

421 320,43

421 320,42

1404 401,41



NAKOTNE - 2017.GADS




SVVA ievieSanas gaita - Projektu konkursi.

» Stratégijas grozijumi (februaris — aprilis).

~ Stratégijas grozijumu apstiprinasana (aprilis).

» ELFLA projektu konkursa 2.karta (Ricibas ELFLA 1 un

ELFLA 2, projektu pienemsana ~ maija vidus).

» ELFLA projektu konkursa 3.karta (Ricibas ELFLA 3 UN

ELFLA 4, projektu pienemsana ~ junija vidus).

~ EJZF projektu konkursa 3.karta (Riciba EJZF 1 ~ janija

vidus).

» EJZF projektu knkursa 4. karta (visas ricibas, skatoties

no atlikusa finanséjuma ~ oktobris).

» ELFLA projektu konkursa 4.karta (ja atlicis finanséjums

~ septembris, oktobris).



SVVA ievieSanas gaita — aktivizésana.

» Starpteritorialo projektu planosana (aprilis —
septembris).

» Starptautisko projektu planosana (aprilis —
septembris).

» TV sizetu gatavosana.

» Stratégijas izvértéjums (novembris,
decembris).
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SVVA ieviesanas gaita — aktivizésana.

» lkgadéjais pasakums «Pa LEADER pédamv.

» Pieredzes braucienu organizésana biedriem uz
citam partneribam (VRG).

» TikSanos un pieredzes braucienu organizésana
administrativajiem vaditajiem.
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SVVA ievieSanas gaita — aktivizésana.

» Zivsaimniecibas konference Farnet (21.-
23.03.2017. Jurmala, Latvija. Novembri
planots ES).

» Starptautiska LEADER grupu sadarbibas
konference LINC (09.-11.05.2017.,

Luksemburga).
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Paldies par uzmanibu!
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